SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

BAN CHỈ ĐẠO CẤP THÀNH PHỐ

CÔNG TÁC THỰC HÀNH,

 THỰC TẬP SƯ PHẠM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v mời dự Hội nghị tổng kết thực hành,

thực tập sư phạm năm học 2022-2023,

 triển khai kế hoạch thực hành, thực tập

sư phạm năm học 2023-2024

Hải Phòng,  ngày         tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ban Gám hiệu Trường Đại học Hải Phòng;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận: Lê Chân,

Ngô Quyền, Hồng Bàng, Kiến An;

- Trường trung học phổ thông.

 Ban chỉ đạo cấp thành phố công tác thực hành, thực tập sư phạm tổ chức “Hội nghị

tổng kết công tác thực hành, thực tập sư phạm năm học 2022-2023, triển khai kế

hoạch thực hành, thực tập sư phạm năm học 2023-2024”, chương trình cụ thể như sau:

 Thời gian: ½ ngày, từ 14h00, thứ tư, ngày 20/9/2023

 Địa điểm: Phòng Hội thảo B7 – Trường Đại học Hải Phòng

(Địa chỉ: số 171 Phan Đăng Lưu, quận Kiến An, thành phố Hải Phòng).

 Trân trọng kính mời đại biểu tham dự Hội nghị:

 - Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

 - Ban Giám hiệu Trường Đại học Hải Phòng;

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận: Lê Chân, Ngô Quyền,

Hồng Bàng, Kiến An.

 Thành phần Hội nghị:

 - Thành phần Ban chỉ đạo cấp thành phố công tác thực hành, thực tập sư phạm năm

học 2023-2024 (theo Quyết định số 1940/QĐ-SGDĐT ngày 11/9/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc thành lập Ban chỉ đạo công tác thực hành, thực tập sư phạm năm học

2023-2024 – gửi kèm).

 - Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, THPT có sinh viên thực hành, thực tập

sư phạm (theo Kế hoạch số 106/KH-SGDĐT ngày 08/9/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo

ban hành Kế hoạch triển khai công tác thực hành, thực tập sư phạm năm học 2023-2024 –

gửi kèm; đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo mời giúp Hiệu trưởng các trường MN, TH,

THCS trực thuộc).

 Trân trọng kính mời đại biểu và thành phần tham dự Hội nghị có mặt đầy đủ, đúng

giờ để Hội nghị đạt kết quả tốt!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ Sở;

- Phòng GDMN, GDTH, GDTrH, VP;

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

Đỗ Thị Hòa

		2023-09-18T17:36:43+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-18T18:10:36+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-18T18:10:37+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-18T18:10:37+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-18T18:10:38+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!